1

证券代码：002838            证券简称：道恩股份           公告编号：2021-124

债券代码：128117            债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司

关于控股子公司境外投资设立合资公司的进展公告

一、概述

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 5月 12

日召开第四届董事会第十一次会议，审议通过了《关于控股子公司境外投资设立

合资公司的议案》，同意公司控股子公司青岛海尔新材料研发有限公司与英德尔

有限责任公司共同出资设立道恩英德尔有限责任公司。具体内容详见公司于

2021 年 5 月 13 日披露的《关于控股子公司境外投资设立合资公司的公告》（公

告编号：2021-056）。

二、对外投资进展情况

近日，该公司已在俄罗斯完成注册登记手续，并领取了当地相关行政主管部

门签发的注册登记证明文件，最终核准的登记信息如下：

1、公司名称：道恩英德尔有限责任公司（中文）

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ДАВН"（俄文）

2、注册证号码：1211600080086

3、注册地址：鞑靼斯坦共和国，卡马河畔切尔内市

4、注册时间：2021 年 11 月 15日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

5、注册资本：300000000 卢布

6、经营范围：1）初级塑料材料生产活动；2）货物包装；3）租赁及管理自

己的不动产；4）初级塑料材料的经营贸易；5）其他中间产品贸易；6）其他塑

料材料产品的生产；7）塑料包装产品的生产制造。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2021年 11 月 17 日